

*MaRKs Ejendomme ApS  
Kirkemarksvej 37, Nyker  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 42501042*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2023 - 31. december 2023*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2024

---

Pia Rasmussen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	MaRKs Ejendomme ApS Kirkemarksvej 37, Nyker 3700 Rønne
	E-mail: pmgg@outlook.dk
	CVR-nr.: 42 50 10 42
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Rasmussen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Jacob Vejdiksen Katrine Brandt Nielsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -330, hvilket anses for utilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af dagsværdiregulering på t.kr. 301.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.464, og en egenkapital på t.kr. 596.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Nettoomsætning .....	189.600	184
Investeringsjendommens driftsomkostninger .....	-134.422	-67
Andre eksterne omkostninger.....	-14.846	-14
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>40.332</b>	<b>103</b>
<b>RESULTAT AF DRIFT FØR DAGSVÆRDIREGULERINGER</b> .....	<b>40.332</b>	<b>103</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	-301.097	13
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-260.765</b>	<b>116</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-69.046	-93
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-329.811</b>	<b>23</b>
1 Skat af årets resultat .....	0	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-329.811</b>	<b>15</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-329.811	15
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-329.811</b>	<b>15</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
2 Investeringsejendomme.....	2.462.000	2.575
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.462.000</b>	<b>2.575</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.462.000</b>	<b>2.575</b>
3 Selskabsskat .....	2.000	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>189</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.000</b>	<b>189</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.464.000</b>	<b>2.764</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat .....	556.163	886
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>596.163</b>	<b>926</b>
Prioritetsgæld .....	1.688.803	1.745
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.688.803</b>	<b>1.745</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	56.255	55
Kreditinstitutter .....	6.943	0
Selskabsskat .....	0	13
Anden gæld .....	23.009	21
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	92.827	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>179.034</b>	<b>93</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.867.837</b>	<b>1.838</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.464.000</b>	<b>2.764</b>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo .....	885.974	871
Årets resultat .....	-329.811	15
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>556.163</b>	<b>886</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>596.163</b>	<b>926</b>

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	13
Regulering af udskudt skat.....	0	-5
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Investeringsejendomme
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		2.555.498
Tilgang i årets løb.....		188.097
		<hr/>
Kostpris 31. december 2023		2.743.595
		<hr/>
Værdireguleringer 1. januar 2023 .....		19.502
Årets værdireguleringer.....		-301.097
		<hr/>
værdireguleringer 31. december 2023		-281.595
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>2.462.000</b>
		<hr/> <hr/>

Selskabets ejendomme består af boligejendomme beliggende i Rønne. Ejendommene er fuldt udlejet på balancetidspunktet og der er en forventet tomgang på 0%. Dagsværdien beregnes ud fra den afkastbaserede værdiansættelsesmodel og det fastsatte afkastkrav udgør 5,00%. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

**Ejendommenes værdi ved ændring af afkastkrav:**

Ændring i afkastkrav	Værdi i t.kr.
+ 0,25%-point	-133
- 0,25%-point	113

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000		
<b>3 Selskabsskat</b>				
Selskabsskat, primo .....	-12.518	-6		
Skat af årets resultat .....	0	-13		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	12.518	6		
Betalt ordinær acontoskat .....	2.000	0		
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>2.000</b>	<b>-13</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld .....	1.800.094	1.745.058	56.255	-1.454.625
	<b>1.800.094</b>	<b>1.745.058</b>	<b>56.255</b>	<b>-1.454.625</b>
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
Værdi ultimo indregnet i balancen .....	2.462.000	2.575		
	<b>2.462.000</b>	<b>2.575</b>		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen .....	0	13		
	<b>0</b>	<b>13</b>		
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen.....	301.097	0		
	<b>301.097</b>	<b>0</b>		
<b>6 Eventualposter mv.</b>				
<b>Eventualaktiver</b>				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 73. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af væsentlig måleusikkerhed.				

NOTER

2023 2022  
kr. 1000

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Nordea A/S er der tinglyst realkreditpantebrev i ejendommene Søndergade 32, Kirsebærstien 9 og Fiskerstræde 3, på hhv. t.kr. 336, t.kr. 927 og t.kr. 492. Til sikkerhed for pantebrevslån er der tinglyst krydspant på t.kr. 240 i ejendommene.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Pia Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pia Marker Rasmussen

Direktør

ID: d86fed1a-1184-43fc-8671-498b17b13a79

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 15:23:38

Underskrevet med MitID



## Jacob Vejdiksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Vejdiksen

Revisor

ID: a09981d5-e812-447b-b2b7-9100c1772aa3

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 15:24:36

Underskrevet med MitID



## Pia Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pia Marker Rasmussen

Dirigent

ID: d86fed1a-1184-43fc-8671-498b17b13a79

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 15:25:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7f89dcUJHTZ251857675

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).